


Epreuve Feillens

23 mai 2021

Vétéran Terrain LIeu Dit La Rouve Sud Feilles (1.5 km)
1ère Manche Vétéran Classement sur le nombre de tours
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Départ : 13:34, Drapeau damier : 13:52

1 633 JARRIGE Frederic Amis Moto Verte de Belleville V‚t‚ran Argent Ligue AuRA 1:55.472 8
2 49 HENRI Laurent MOTO CLUB ROCHOIS V‚t‚ran Bronze Ligue AuRA 1:57.493 8
3 220 BROUSSON Nicolas Moto Club Andrezieux Boutheon V‚t‚ran Bronze Ligue AuRA 1:58.036 8
4 3 CONVERT Didier Association Sportive Moto du Bugey V‚t‚ran Argent Ligue AuRA 1:58.672 8
5 675 VIZIOZ FORTIN Nicolas Moto Club Belleysan V‚t‚ran Bronze Ligue AuRA 1:58.312 8
6 319 BENONIE John Moto Club de la Motte Servolex V‚t‚ran Argent Ligue AuRA 2:00.420 8
7 39 CHEVALLIER Christophe MOTO CLUB ROCHOIS V‚t‚ran Argent Ligue AuRA 2:02.098 8
8 60 FOL Fabrice Moto Club de Chaumont V‚t‚ran Bronze Ligue AuRA 2:02.182 8
9 972 LAFFONT Pascal St Chamond Moto Sport V‚t‚ran Or Ligue AuRA 2:08.305 8
10 991 GOYON Herve Moto Club Feillens V‚t‚ran Bronze Ligue AuRA 1:57.960 8
11 254 VIVIAND Michael Moto Club Belleysan V‚t‚ran Bronze Ligue AuRA 2:11.586 8
12 839 CARNET David Moto Club Team Jura Cross V‚t‚ran Bronze Ligue AuRA 1:59.949 7
13 31 GUIDETTY Laurent Moto Club Rumillien V‚t‚ran Argent Ligue AuRA 12.817 7
14 142 NEYTARD Christophe Moto Club de Saint Joseph V‚t‚ran Or Ligue AuRA 2:11.307 7
15 55 MARQUE Claude Association Moto Verte De Bouvesse V‚t‚ran Argent Ligue AuRA 2:12.761 7
16 58 GOMEZ Michel Association Sportive Moto du Bugey V‚t‚ran Platine Ligue AuRA 2:10.523 7
17 1806 PELLETIER Thierry Union Motocycliste Doloise V‚t‚ran Or Hors Ligue 2:06.471 7
18 720 LETHENET Cyrille St Chamond Moto Sport V‚t‚ran Argent Ligue AuRA 2:13.835 7
19 433 CHAMPAGNAT Jean Christophe Moto Club Yzeure V‚t‚ran Argent Ligue AuRA 2:13.088 7
20 138 ROBIN Claude Association Sportive Moto du Bugey V‚t‚ran Platine Ligue AuRA 2:14.853 7
21 240 REDONDO Marcel Moto Club de Thoiry V‚t‚ran Or Ligue AuRA 2:09.903 7
22 875 BOUILLARD Stephane MOTO CLUB ROCHOIS V‚t‚ran Argent Ligue AuRA 2:17.727 7
23 40 BEAUQUIS Thomas MOTO CLUB ROCHOIS V‚t‚ran Argent Ligue AuRA 2:16.380 7
24 963 VAISSAUD Pascal Moto Club de Saint Joseph V‚t‚ran Or Ligue AuRA 2:16.716 7
25 174 TOLOSSI Enzo Fleche Moto de Beynost V‚t‚ran Platine Ligue AuRA 2:24.068 7
26 366 MERTZ Benoit Association Sportive Moto du Bugey V‚t‚ran Or Ligue AuRA 2:29.434 7
27 664 DESMURS Sebastien Moto Club de Saint Joseph V‚t‚ran Bronze Ligue AuRA 2:07.453 6
28 1166 BUCHS Olivier Union Motocycliste Doloise V‚t‚ran Or Hors Ligue 2:29.262 6
29 766 VION Benoit Moto Club de la Motte Servolex V‚t‚ran Bronze Ligue AuRA 2:33.935 6
30 250 DIZIN Gilbert Moto Club de Chaumont V‚t‚ran Platine Ligue AuRA 2:33.548 6

31 771 POMMERET Alexis Moto club de la Pierre Torrion V‚t‚ran Bronze Ligue AuRA 2:09.884 4
32 695 MERCIER Nicolas Moto Club des Bermudes V‚t‚ran Argent Ligue AuRA 2:46.350 1
33 271 THIERVOZ Frederic Moto Club des Bermudes V‚t‚ran Or Ligue AuRA - 0
34 416 PERREARD Benoit Association Des Sports Mecaniques De … V‚t‚ran Argent Ligue AuRA - 0

Directeur de course : Mr BESSON  Gérard Comissaire technique resp : Mr BLANCHOT Hubert
Président du jury : Mme MICOLLET  Sandrine Resposable du chronométrage : BREUIL Stéphanie

Membre du jury : Mr GAUZY Pascal
Membre du jury . Mr BERNARD Michel
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Epreuve Feillens

23 mai 2021

Vétéran Terrain LIeu Dit La Rouve Sud Feilles (1.5 km)
2ème Manche Vétéran Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 05/06/2021 16:44

Départ : 16:11, Drapeau damier : 16:30

1 220 BROUSSON Nicolas Moto Club Andrezieux Boutheon V‚t‚ran Bronze Ligue AuRA 1:46.084 9
2 633 JARRIGE Frederic Amis Moto Verte de Belleville V‚t‚ran Argent Ligue AuRA 1:47.459 9
3 675 VIZIOZ FORTIN Nicolas Moto Club Belleysan V‚t‚ran Bronze Ligue AuRA 1:52.590 9
4 49 HENRI Laurent MOTO CLUB ROCHOIS V‚t‚ran Bronze Ligue AuRA 1:51.633 9
5 3 CONVERT Didier Association Sportive Moto du Bugey V‚t‚ran Argent Ligue AuRA 1:52.720 9
6 991 GOYON Herve Moto Club Feillens V‚t‚ran Bronze Ligue AuRA 1:53.188 9
7 319 BENONIE John Moto Club de la Motte Servolex V‚t‚ran Argent Ligue AuRA 1:54.282 9
8 839 CARNET David Moto Club Team Jura Cross V‚t‚ran Bronze Ligue AuRA 1:53.575 9
9 39 CHEVALLIER Christophe MOTO CLUB ROCHOIS V‚t‚ran Argent Ligue AuRA 1:58.315 9
10 972 LAFFONT Pascal St Chamond Moto Sport V‚t‚ran Or Ligue AuRA 1:58.791 8
11 664 DESMURS Sebastien Moto Club de Saint Joseph V‚t‚ran Bronze Ligue AuRA 1:58.433 8
12 60 FOL Fabrice Moto Club de Chaumont V‚t‚ran Bronze Ligue AuRA 1:56.724 8
13 1806 PELLETIER Thierry Union Motocycliste Doloise V‚t‚ran Or Hors Ligue 1:59.673 8
14 31 GUIDETTY Laurent Moto Club Rumillien V‚t‚ran Argent Ligue AuRA 1:58.846 8
15 771 POMMERET Alexis Moto club de la Pierre Torrion V‚t‚ran Bronze Ligue AuRA 1:58.759 8
16 142 NEYTARD Christophe Moto Club de Saint Joseph V‚t‚ran Or Ligue AuRA 2:00.112 8
17 254 VIVIAND Michael Moto Club Belleysan V‚t‚ran Bronze Ligue AuRA 2:00.790 8
18 240 REDONDO Marcel Moto Club de Thoiry V‚t‚ran Or Ligue AuRA 2:00.882 8
19 55 MARQUE Claude Association Moto Verte De Bouvesse V‚t‚ran Argent Ligue AuRA 2:04.128 8
20 138 ROBIN Claude Association Sportive Moto du Bugey V‚t‚ran Platine Ligue AuRA 2:02.937 8
21 963 VAISSAUD Pascal Moto Club de Saint Joseph V‚t‚ran Or Ligue AuRA 2:04.465 8
22 58 GOMEZ Michel Association Sportive Moto du Bugey V‚t‚ran Platine Ligue AuRA 2:08.670 8
23 720 LETHENET Cyrille St Chamond Moto Sport V‚t‚ran Argent Ligue AuRA 2:05.958 8
24 433 CHAMPAGNAT Jean Christophe Moto Club Yzeure V‚t‚ran Argent Ligue AuRA 2:09.672 8
25 40 BEAUQUIS Thomas MOTO CLUB ROCHOIS V‚t‚ran Argent Ligue AuRA 2:12.194 8
26 174 TOLOSSI Enzo Fleche Moto de Beynost V‚t‚ran Platine Ligue AuRA 2:13.360 7
27 875 BOUILLARD Stephane MOTO CLUB ROCHOIS V‚t‚ran Argent Ligue AuRA 2:11.177 7
28 766 VION Benoit Moto Club de la Motte Servolex V‚t‚ran Bronze Ligue AuRA 2:17.364 7
29 366 MERTZ Benoit Association Sportive Moto du Bugey V‚t‚ran Or Ligue AuRA 2:17.530 7
30 1166 BUCHS Olivier Union Motocycliste Doloise V‚t‚ran Or Hors Ligue 2:16.585 7
31 250 DIZIN Gilbert Moto Club de Chaumont V‚t‚ran Platine Ligue AuRA 2:21.305 7

32 271 THIERVOZ Frederic Moto Club des Bermudes V‚t‚ran Or Ligue AuRA - 0
33 695 MERCIER Nicolas Moto Club des Bermudes V‚t‚ran Argent Ligue AuRA - 0
34 416 PERREARD Benoit Association Des Sports Mecaniques De … V‚t‚ran Argent Ligue AuRA - 0

Directeur de course : Mr BESSON  Gérard Comissaire technique resp : Mr BLANCHOT Hubert
Président du jury : Mme MICOLLET  Sandrine Resposable du chronométrage : BREUIL Stéphanie

Membre du jury : Mr GAUZY Pascal
Membre du jury . Mr BERNARD Michel
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